
 
 

 

1/2 
 

 

DODATEK Č. 8 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 

ZHOTOVENÍ STAVBY  
 

Název zakázky: „Ústí nad Labem Střekov ON – oprava“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, 

                na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-2695/2023, č.j. Dodatku č. 8: 19780/2025-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

a 

 

VIAMONT Servis a.s. 

se sídlem: Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 250 21 851, DIČ: CZ25021851 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,  

spisová značka B 1015 
bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx 

zastoupen: Ing. Tomášem Novákem, předsedou představenstva a Ing. Antonínem Vajcíkem, 
místopředsedou představenstva  

Korespondenční adresa:  

Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 232028 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Ústí nad 

Labem Střekov ON – oprava“, ev. č. veřejné zakázky v registru veřejných zakázek: 

65023027 uzavřely dne 11. 07. 2023 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen 

„Smlouva o dílo“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 8.4 Smlouvy o dílo, dohodly na uzavření tohoto  

Dodatku č. 8 (dále jen „Dodatek“). 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


  

 

 

2/2 
  DODATEK Č. 8 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 

 

1.3 Tento Dodatek také představuje dohodu smluvních stran, která mění původní předmět 

plnění Smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Článek 3.3 Smlouvy o dílo na zhotovení stavby, se ruší a nahrazuje aktuálním zněním: 

 

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 

Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 

maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH: 45 745 496,10 Kč 

slovy: čtyřicet pět milionů sedm set čtyřicet pět tisíc čtyři sta devadesát šest korun českých 

deset haléřů 

2.2 Rozpis Cen víceprací a méněprací je součástí Změnového listu stavby č. 6, který tvoří 

přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1 Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 

beze změn. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 

Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, 

jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho níže připojují své podpisy. 

 

Přílohy:  1) Změnový list č. 6 vč. jeho příloh 

 

 

Digitálně podepsal dne 17. 07. 2025   Digitálně podepsali dne 17. 07. 2025 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Ing. Tomáš Novák 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  předseda představenstva             

Správa železnic, státní organizace   VIAMONT Servis a.s. 

 

                                                  

  ……………………………………… 

           Ing. Antonín Vajcík   

       místopředseda představenstva 

VIAMONT Servis a.s. 



   Stavba: Ústí nad Labem Střekov ON - oprava 
 

 
  

 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

ZL č. 6, Příloha č. 1 – Podrobný popis změny 

Obsah 

2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory 

ZBV č.10 : 01 – VNITŘNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY, ÚPRAVY SUTERÉNU   

změna bude obsahovat dle § 6: 

• Změna řeší zhotovení konstrukce a finální pochozí půdní lávky pro obsluhu střešních 

oken a technologie v půdních prostorech. 

• Dále změna řeší osazení a montáž dveří v centrální chodbě komerčních prostor IDS, 

včetně osazení atypických protipožárních dveří do sklepních prostor pro splnění 

podmínek PBŘ.  

• Úprava rozsahu provedení výmalby centrálního schodiště od vstupu do ulice po 

opravovanou bytovou jednotku ve 3NP, oprava maleb ve sklepních prostorech 

• Změna rozsahu prací v bytové jednotce, změna v počtu dveří vč doplňků, dále změna 

řeší více/méněpráce spojené s instalací zařizovacích předmětů a vybavení prostor ve 

3NP 

 

 

ZBV č.11 : 02 – OPRAVA STŘECHY, KROVU A PŘÍSTŘEŠKU   

změna bude obsahovat dle § 6: 

• Změna řeší likvidaci střešní krytiny z původních asfaltových pásů v tl. 9 vrstev a práce 

s tím spojené, které byly odkryty při poslední opravě střešní krytiny, změněn rozsah 

prací a poplatek za skládkovné 

• Dále změna řeší doplnění oplechování z Al plechu, neobsažené v PD ani rozpočtu. 

Doplnění všech krokví, které budou identické jako ostatní krokve v opravených částech 

střech, dle původních krokví, které byly objeveny v půdním prostoru jednoho z taktů 

objektu, doplnění hrotového systému proti ptactvu. 

• Vlastní dřevěný krov vykazuje drobné lokální poruchy. Lokální napadení dřevokaznými 

houbami, hmyzem a rozpad téže hnilobou a trouchnivěním. Na výše uvedenou 

skutečnost se přišlo až po zahájení prací na výměně poškozených krovů posledního 

traktu. Krokve v místech styku s kleštinou budou zkráceny, nahrazeny novými kusy, 

které budou tesařsky navázány a navíc zpříložkovány. Při těchto výměnách dojde 

k dílčím výměnám pozednic, které v místech zatékání byly degradovány. Tím se 

dosáhne správné funkce krovu. 

 

ZBV č.12 : 03 – OPRAVA FASÁDY, DLAŽBA PŘÍSTŘEŠKU, MOBILIÁŘ, 

ORIENTAČNÍ SYSTÉM    

změna bude obsahovat dle § 6: 

• Změna řeší VP spojené s imitací hrázděného zdiva přístavku v pravé části objektu, a 

opravu a doplnění dřevěných prvků stávající konstrukci fasády. 

• Dále změna řeší opravu a nátěr původních pískovcových soklů, vč. nátěrů stávajících 

litinových svodů, a práce spojené se zazděním původních anglických dvorků směrem ke 

kolejím.  



2/2    
 

• Dále změna řeší navýšení za dodávku a montáž orientačního systému, dle platného 

grafického manuálu OIS SŽ. 

• Drobné více/méně práce spojené s dodávkami mobiliáře, označení cedulí, ochranou 

křovin 

 

ZBV č.13 : 04 - KOMUNIKACE     

změna bude obsahovat dle § 6: 

• Změna obsahuje vícepráce a méněpráce spojené s bouráním a likvidací betonových 

dlažeb pod zastřešením nástupiště. Tato dlažba nebyla uložena ve štěrkovém loži, ale 

v loži betonovém tl.100mm, které se muselo mechanizací vybourat. Při této činnosti byl 

dále zjištěn havarijní stav ležaté dešťové kanalizace z kameniny, bude potřeba tyto 

rozvody položit v délce 100bm v novém provedení z plastových trub DN100-160 se 

zaústěním do veřejné kanalizace situované před objektem. 

• Změna řeší odvedení dešťových vod z budovy a přístřešku ze strany od kolejí. Jedná se 

o zhotovení dešťové kanalizační přípojky s napojením do stávající šachty, nacházející se 

v pravé části parkoviště. 

• Dále změnu typu dlažby a obrubníků oproti PD, z důvodu řešených vstupů do kolejiště 

a pojížděných parkovacích ploch. V PD velkoformátová bet. dlažba 400x400mm – 

změna na bet. dlažbu 200x200mm. 

• Dále změna řeší doplnění asfaltových spár a ploch stávajících komunikací, s napojením 

na nově realizované chodníky/parkovací plochy. 

 

ZBV č.14 : E-04 – ELEKTROINSTALACE NN 

změna bude obsahovat dle § 4: 

• Požadavek investora doplnění vyžilých/nefunkčních osvětlovacích těles ve vestibulu 

čekárny VB. 

• Požadavek investora doplnění vyžilých/nefunkčních osvětlovacích těles v pravé části 

sklepa, kde je umístěna centrální kotelna vytápění celého objektu. 

• Dále požadavek na přestrojení (změna velikosti) rozvaděče RE6 pro následné nutné 

odměření komerčních prostor, prostor SŽ a bytové jednotky (požadavek OE).  

• Doplnění HZS specialisty na veškeré požadavky investora týkajících se rozvodů NN.  

ZBV č.15 : S-03 – SCHÉMA SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ   

změna bude obsahovat dle § 4: 

• Požadavek investora na úpravu typu zvonkových komunikačních tabel, včetně 

příslušenství, a dodání a montáže vyžilé TV antény.  

ZBV č.16 : 09 – VRN    

změna bude obsahovat dle § 6: 

• Změna řeší VP spojené s navýšením finančních nákladů na nutný zábor pozemků okolo 

řešeného objektu, a to z důvodu prodloužení realizaci stavby, viz dodatek č.6 ze dne 

24.10.2024.  

• Dále změna řeší MP na osvětlení staveniště a koordinátora BOZP. 



 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Název stavby: Ústí nad Labem Střekov ON - oprava objektu

Příloha č. 2 k ZL č. 6 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č. PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně

10 01 5 898 574,34 281 606,97 138 150,46 6 042 030,85

11 02 12 157 658,83 341 480,77 0,00 12 499 139,60

12 03 9 051 703,58 1 060 791,59 204 483,21 9 908 011,96

13 04 4 419 252,24 1 890 480,49 1 485 892,26 4 823 840,47

14 09 907 383,00 193 583,35 88 800,00 1 012 166,35

15 S-03 1 507 526,06 89 355,25 49 377,00 1 547 504,31

16 E-04 1 576 135,37 329 119,42 0,00 1 905 254,79

Celkem: 35 518 233,42 4 186 417,84 1 966 702,93 37 737 948,33



ZL č. 6 - Rekapitulace navrženého způsobu zatřídení změn

Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6 Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6

10 0,00 0,00 0,00 281 606,97 1 0,00 0,00 0,00 138 150,46

11 0,00 0,00 0,00 341 480,77 2 0,00 0,00 0,00 0,00

12 0,00 0,00 0,00 1 060 791,59 3 0,00 0,00 0,00 204 483,21

13 0,00 0,00 0,00 1 890 480,49 4 0,00 0,00 0,00 1 485 892,26

14 0,00 0,00 0,00 193 583,35 5 0,00 0,00 0,00 88 800,00

15 0,00 89 355,25 0,00 0,00 6 0,00 49 377,00 0,00 0,00

16 0,00 329 119,42 0,00 0,00 7 0,00 0,00 0,00 0,00

Vícepráce Méněpráce

0,00 0,00

418 474,67 49 377,00

0,00 0,00

3 767 943,17 1 917 325,93§ 222/6

Vícepráce Méněpráce

Celkem dle způsobu zatřídění:

§ 100

§ 222/4

§ 222/5



CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 5 898 574,34 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 898 574,34 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

změna po změně

Jednotková Celkem

Díl: 64 Osazování výplní otvorů

52 642945111 SoD
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného 

otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2
kus 8,000 -2,000 6,000 -  Kč            0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

54 55331562 SoD
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 

800/1970, 2100mm
kus 2,000 -1,000 1,000 -  Kč            0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

53 55331557 SoD
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 

800/1970, 2100mm
kus 5,000 -1,000 4,000 -  Kč            0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Osazování výplní otvorů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 7840 Dokončovací práce - malby sklepa m.č. 1S08,1S09,1S12-1S18
376 784121001 SoD Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 392,800 -392,800 0,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

377 784181131 SoD
Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 392,800 -392,800 0,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

378 784331001 SoD Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 392,800 -392,800 0,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Dokončovací práce - malby sklepa m.č. 1S08,1S09,1S12-1S18 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

257 766660021 SoD
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně 

protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 8,000 -1,000 7,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

258 611620R102 SoD
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30DP3-C2 povrch vysokotlaký laminát HPL 

plné 800x1970mm - ozn. D1
kus 2,000 -1,000 1,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

261 766660717 SoD Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou kus 3,000 -3,000 0,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

262 549172R001 SoD samozavírač dveří s aretačním ramínkem pro křídla do 120kg a max. šířky 1400mm kus 3,000 -3,000 0,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

268 766660731 SoD Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku kus 8,000 -1,000 7,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

269 54924010 SoD zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm kus 8,000 -1,000 7,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

265 54964165 SoD vložka cylindrická 30+35 kus 24,000 -1,000 23,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

271 766660733 SoD Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou kus 8,000 -1,000 7,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

272 54914131 SoD kování bezpečnostní klika/klika RC3 kus 6,000 -1,000 5,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

259 611620R104 SoD
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30DP3-C2 povrch vysokotlaký laminát HPL 

plné 800x1970mm s proipožární dveřní mřížkou - ozn. D4
kus 1,000 -1,000 0,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

251 766660001 SoD
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 24,000 -1,000 23,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Konstrukce truhlářské 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky

1301 762512261 Montáž podlahové kce podkladového roštu m 0,000 2 280,000 2 280,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1302 60514105 řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm m3 0,000 3,420 3,420 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1303 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 0,000 3,420 3,420 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1304 76666019R Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m akustických kus 0,000 2,000 2,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1305 6116100R dveře jednokřídlé akustické včetně kování a doplňků kus 0,000 2,000 2,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1306 61162001R
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30DP3-C2 povrch vysokotlaký laminát HPL 

plné 800x1970mm s proipožární dveřní mřížkou - ozn. D4 (atypické provedení - výška)
kus 0,000 1,000 1,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1307 76668211R Montáž zárubní akustických včetně doplňků kus 0,000 2,000 2,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1308 6118231R zárubeň jednokřídlá obložková akustická včetně doplňků kus 0,000 2,000 2,000 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1309 784111007 Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 0,000 114,810 114,810 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1310 784121007 Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 0,000 114,810 114,810 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1311 784121017 Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 0,000 114,810 114,810 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1312 784181127 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 0,000 114,810 114,810 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1313 784211107 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m m2 0,000 114,810 114,810 -  Kč            0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS

Název změny: ZL č. 06 , ZBV č. 10 - Vnitřní stavební úpravy

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

Název stavby: Ústí nad Labem Střekov ON - oprava objektu

Název SO/PS: O1 - Vnitřní stavební úpravy, úpravy suterénu

CenaPoř. 

číslo
Kód položky

Cenová 

soustava / 

Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství
množství



CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 12 157 658,83 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 12 157 658,83 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

změna po změně

Jednotková Celkem

Díl: 997 Přesun sutě

43 997013213 SoD
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 72,930 9,251 82,181 -  Kč               0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

44 997013501 SoD
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km
t 72,930 9,251 82,181 -  Kč               0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

45 997013509 SoD
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1 021,020 166,518 1 187,538 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

47 997013814 SoD
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04
t 5,239 9,251 14,490 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Přesun sutě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 998 Přesun hmot

49 998011003 SoD

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy výšky přes 12 do 24 m

t 30,321 1,650 31,971 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Přesun hmot 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud
14 741421831 SoD Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha m 200,000 20,000 220,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Elektroinstalace - silnoproud 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 762 Konstrukce tesařské

77 762712932 SoD
Doplnění prostorových vázaných konstrukcí řezivem hraněným nebo polohraněným - montáž 

(materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2
m 120,400 63,500 183,900 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Konstrukce tesařské 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 764 Konstrukce klempířské
110 764001114 SoD Montáž podkladního plechu rozvinuté šířky do 400 mm m 100,000 28,000 128,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

111 55351086 SoD pás podkladní pro falcované šablony a šindele Al s barevným povrchem m 115,000 28,000 143,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

108 764202134 SoD Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým plechem rovným m 250,400 13,000 263,400 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

109 553510R001 SoD
okapový plech povrch hladký Al s barevným povrchem pro skládané krytiny 

230x2000x0,70mm
m 288,000 13,000 301,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

129 764518623 SoD
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků 

kruhový, průměru 120 mm - ozn. K/2
m 93,000 11,000 104,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Konstrukce klempířské 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 765 Dokončovací práce - nátěry
159 783201401 SoD Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 859,580 55,398 914,978 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

160 783213111 SoD
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 

zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický
m2 133,340 55,398 188,738 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Dokončovací práce - nátěry 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky

1050 625681011 Ochrana proti holubům hrotovým systémem jednořadým s účinnou šířkou 10 cm m 0,000 70,000 70,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1314 712340833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé m2 0,000 111,681 111,681 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1315 712340834
Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše 

ZKD vrstvu
m2 0,000 670,086 670,086 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1005 762082540R
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní jeden a půloblouk pl přes 

320 cm2
kus 0,000 14,000 14,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1006 762082540R.1
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní jeden a půloblouk pl přes 

320 cm2
kus 0,000 2,000 2,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1007 762082540R.2
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní jeden a půloblouk pl přes 

320 cm2
kus 0,000 2,000 2,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1008 762132137 Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz s olištováním m2 0,000 20,838 20,838 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1009 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,000 0,667 0,667 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1012 762341260 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek m2 0,000 34,560 34,560 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1013 61191173 palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B m2 0,000 34,560 34,560 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1242 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 0,000 137,000 137,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1017 60514106 řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm m3 0,000 0,329 0,329 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1018 762412501 Montáž olištování spár stěn hoblovanými lištami m 0,000 60,400 60,400 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1019 61418200 lišta spárová 52x25x2400mm m 0,000 60,400 60,400 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1020 60512130.1 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,000 1,132 1,132 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1316 76422143R Oplechování požárního zdiva m 0,000 5,000 5,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1247 764222404 Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm m 0,000 18,700 18,700 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1317 7643214R Redukce odvětrávání kanalizace kus 0,000 2,000 2,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1318 764321R Prostup na elektroinstalace kus 0,000 1,000 1,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1319 76432240R Úprava konzolí / krytina soubor 0,000 1,000 1,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1320 764322414R Pz prostup na svod / hydroizolace kus 0,000 2,000 2,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1321 764322419R Pz lak odskok 120 kus 0,000 8,000 8,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1322 76432241R Tizn lak prostup na svod / krytina kus 0,000 2,000 2,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1249 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 0,000 111,681 111,681 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1027 HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař hod 0,000 45,000 45,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS

Název změny: ZL č. 06 , ZBV č. 11 - Oprava střechy krovu přístřešku

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

Název stavby: Ústí nad Labem Střekov ON - oprava objektu

Název SO/PS: 02 - Oprava střechy, krovu a přístřešku

CenaPoř. 

číslo

Kód 

položky

Cenová 

soustava / 

Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství
množství



CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 9 051 703,58 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 9 051 703,58 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

změna po změně

Jednotková Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 346244381 SoD
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 

mm
m2 1,040 0,680 1,720 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Svislé a kompletní konstrukce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
21 619995001 SoD Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 42,460 6,500 48,960 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 951 Ostatní konstrukce a práce

67 619996145 SoD
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením 

geotextilií samostatných konstrukcí a prvků
m2 134,000 -50,000 84,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

68 9197944R01 SoD Demontáž a zpětná montáž nádob na krytém nástupišti kus 5,000 -5,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

61 936104211 SoD Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 3,000 -3,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

63 936104213 SoD Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby kus 2,000 -2,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

67 936124113 SoD Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby kus 5,000 -5,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

65 936174311 SoD Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 5 kol kus 1,000 -1,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

71 9529014R05 SoD Demontáž a zpětná montáž označení (cedule) kus 4,000 -4,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

70 9529014R07 SoD Demontáž a zpětná montáž tabulky kus 8,000 -8,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

72 9529014R08 SoD Demontáž a zpětná montáž cedulí v rámu kus 2,000 -2,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

73 9529014R09 SoD Demontáž hodin kus 2,000 -2,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

74 9529014R10 SoD Demontáž a zpětná montáž poštovní schránky kus 1,000 -1,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

66 966001212 SoD Odstranění lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby kus 5,000 -5,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62 966001312 SoD Odstranění odpadkového koše přichyceného páskováním nebo šrouby kus 2,000 -2,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

60 9660013R01 SoD Demontáž odpadkového koše s betonovou patkou ke zpětnému osazení kus 3,000 -3,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

64 966001411 SoD Odstranění stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby kus 1,000 -1,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Ostatní konstrukce a práce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 997 Přesun sutě

135 997013213 SoD
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy 

a haly výšky přes 9 do 12 m
t 108,974 50,113 159,087 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

136 997013501 SoD
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km
t 108,974 6,073 115,047 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

137 997013509 SoD
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1 523,928 85,022 1 608,950 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

142 997013631 SoD
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 95,063 6,073 101,136 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Přesun sutě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 3 Přesun hmot

143 998011003 SoD

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy výšky přes 12 do 24 m

t 39,179 14,547 53,726 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Přesun hmot 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 762 Konstrukce tesařské

94 762395000 SoD
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, 

pásová ocel, vruty
m3 39,410 2,776 42,186 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

101 605151R001 SoD prkno hoblované š. 100 mm tl. 10 mm včetně impregnace m 761,123 -761,123 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Konstrukce tesařské 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby

103 763221673 SoD Stěna předsazená ze sádrovláknitých desek montáž desek na nosnou konstrukci tl. 15 mm m2 8,229 -8,229 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

104 59030922 SoD deska sádrovláknitá univerzální tl 15mm m2 8,640 -8,640 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

105 998763302 SoD
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,158 -0,158 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Konstrukce suché výstavby 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
298 767640111 SoD Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku m2 1,000 1,000 2,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

299 553413R01 SoD
dveře jednokřídlé Al prosklené 1050x2150mm částečně prosklené bezpečnostní třídy RC2, 

rám/zárubeň, kování (fab/koule/klika) a el. zámek v ceně
m2 1,000 1,000 2,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

300 998767202 SoD
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 12,300 12,300 24,600 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický m2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry
114 783201201 SoD Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení m2 111,655 102,807 214,462 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

115 783201401 SoD Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 111,655 102,807 214,462 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

117 783214101 SoD Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 111,655 248,318 359,973 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

118 783218111 SoD Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický m2 111,655 145,511 257,166 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Dokončovací práce - nátěry 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 22-M Práce a dodávky M

127 40413701-1R SoD
tabule označení stanice s pigtogramem a nápisem "Ústí nad Labem - Střekov", nástěnná, 

prosvětlená LED včetně kotvení dle TNŽ 736390 (strana do ulice)
kus 1,000 -1,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

128 40413701-2R SoD
tabule označení stanice s  nápisem "Ústí nad Labem - Střekov", nástěnná, prosvětlená LED 

včetně kotvení dle TNŽ 736390 (strana od kolejí)
kus 1,000 -1,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

129 40413701-3R SoD
tabule označení stanice s nápisem "Ústí nad Labem - Střekov", nástěnná, neprosvětlená 

včetně kotvení dle TNŽ 736390 (boční)
kus 2,000 -2,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

133 22032057R SoD Dodávka a montáž systému OHM vč. kabeláže a nastavení hlasových frází kpl 2,000 -2,000 0,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Práce a dodávky M 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby

383 HZS1291 SoD Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník hod 30,000 24,000 54,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Hodinové zúčtovací sazby 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky

1323 310238211 Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,000 3,222 3,222 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1324 311113143
Nadzákladová zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně 

z betonu tř. C 20/25
m2 0,000 3,000 3,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1325 311231127 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa m3 0,000 1,107 1,107 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1326 311361221 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216 t 0,000 0,043 0,043 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1327 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 

120 mm
t 0,000 0,040 0,040 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1328 13010710 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80 t 0,000 0,040 0,040 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1331 622211003
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 

desek do dřeva tl do 40 mm
m2 0,000 8,229 8,229 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1332 28375931 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm m2 0,000 8,640 8,640 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1333 622211011
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 

desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm
m2 0,000 13,800 13,800 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1334 28375933 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm m2 0,000 14,490 14,490 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1335 622325313 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu přes 30 do 50 % m2 0,000 187,913 187,913 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1336 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 0,000 1,107 1,107 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1336 61198144R Prkno hoblované - smrk š. 130mm tl.27 včetně impregnace m 0,000 790,823 790,823 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1337 762431034 Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku přibíjených m2 0,000 8,229 8,229 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1060 783807420
Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 

omítek stupně členitosti 1 a 2
m2 0,000 123,060 123,060 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1061 58124434 hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní povrchy litr 0,000 98,448 98,448 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1338 784661303R Oprava soklové části, vytvoření "pískovců" dle stávajicích předloh m2 0,000 52,441 52,441 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1339 31676016R Dodávka a montáž prosvětlené tabule s názvem ŽST 3640x660mm nad přístřešek kus 0,000 1,000 1,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1340 31676036R Dodávka a montáž neprosvětlené tabule s názvem ŽST 3640x440mm na stěnu budovy kus 0,000 3,000 3,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1369 35442113R D+M označení - Infotab Dibond dle specifikace soub 0,000 1,000 1,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1271 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 0,000 48,000 48,000 -  Kč                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitel Podpis: TDS

Název změny: ZL č. 06 , ZBV č. 12 -Hrázděné zdivo, doplnění fasády, označení stavby

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

Název stavby: Ústí nad Labem Střekov ON - oprava objektu
Název SO/PS: 03 - OPRAVA FASÁDY, DLAŽBA PŘÍSTŘEŠKU, MOBILÁŘ, ORIENTAČNÍ SYSTÉM

CenaPoř. 

číslo

Kód 

položky

Cenová 

soustava / 

Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství
množství



CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 4 419 252,24 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 419 252,24 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

změna po změně
Jednotková Celkem

Díl: 1 Zemní práce

7 162751117 SoD
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 316,648 43,397 360,045 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9 171201231 SoD Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 538,302 24,086 562,388 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Zemní práce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 461 Zpevněné plochy pochůzí - krytá čekací plocha

5 592456R001 SoD dlažba betonová chodníková 400x400x50mm standard  přírodní m2 221,421 -221,421 0,000 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Zpevněné plochy pochůzí - krytá čekací plocha 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 591 Nástupiště a chodník z pravé strany

24 171152501 SoD Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 

z hornin soudružných a nesoudržných
m2 1 001,751 44,856 1 046,607 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

12 451577777 SoD Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, 

tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého
m2 545,572 44,856 590,428 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11 564851111 SoD Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 

150 mm
m2 545,572 44,856 590,428 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

13 596811223 SoD
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním 

spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva 

těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2

m2 545,572 44,856 590,428 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15 915491211 SoD
Osazení vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z 

cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní 

vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm

m 6,390 82,805 89,195 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

16 592450R001 SoD dlažba betonová pro bezpečný pohyb nevidomých a slabozrakých 200x200x60mm s 

podélnými drážkami
m2 1,406 34,116 35,522 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

14 592456R001 SoD dlažba betonová chodníková 400x400x50mm standard  přírodní m2 556,483 -556,483 0,000 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Nástupiště a chodník z pravé strany 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 592 Chodník do ulice a chodník vedle parkoviště

24 171152501 SoD Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 

z hornin soudružných a nesoudržných
m2 1 001,751 23,695 1 025,446 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

12 451577777.1 SoD Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, 

tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého
m2 545,572 23,695 569,267 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11 564851111 SoD Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 

150 mm
m2 545,572 23,695 569,267 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21 596811222 SoD
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním 

spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva 

těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do

m2 237,728 23,695 261,423 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22 592456R001 SoD dlažba betonová chodníková 400x400x50mm standard  přírodní m2 242,483 24,169 266,652 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Chodník do ulice a chodník vedle parkoviště 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 951 Parkovací plochy - vegetační dlažba

29 59245034 SoD dlažba plošná betonová vegetační 200x200x60mm barevná (COLORMIX BRILIANT) m2 1 011,769 -1 011,769 0,000 -  Kč             -  Kč                                0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

27 451577877 SoD Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, 

tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku
m2 1 001,751 23,695 1 025,446 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

26 564851111.1 SoD Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 

150 mm
m2 1 001,751 -467,816 533,935 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

28 596212213 SoD
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem 

z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním 

vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plo

m2 1 001,751 23,695 1 025,446 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Parkovací plochy - vegetační dlažba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 951 Obrubníky

31 916131113 SoD Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 76,360 107,250 183,610 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

33 916131213 SoD Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 261,010 -128,591 132,419 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

34 592170R002 SoD obrubník betonový silniční T 1000x80x250mm kus 245,000 -112,612 132,388 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

35 592170R001 SoD obrubník betonový silniční T 1000x60x200mm kus 22,000 -22,000 0,000 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Obrubníky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 1 Ostatní konstrukce a práce

57 8991031R01 SoD Osazení poklopů kompozitních včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 3,000 -3,000 0,000 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

58 631260R002 SoD poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámů a příslušenství 880/800mm C250 kus 3,000 -3,000 0,000 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

59 631260R01 SoD poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámů a příslušenství 800/520mm C250 kus 3,000 -3,000 0,000 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Ostatní konstrukce a práce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 997 Přesun sutě

63 997221551 SoD Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 

materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 593,988 60,097 654,085 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

64 997221559 SoD Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 8 315,832 841,358 0,000 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

66 997221569 SoD Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 4 815,790 -3 608,794 0,000 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

67 997221611 SoD Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 938,015 60,097 0,000 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

69 997221861 SoD Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého 

betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 297,094 -197,674 99,420 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Přesun sutě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 998 Přesun hmot

72 998223011 SoD Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu
t 524,072 156,644 0,000 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Přesun hmot 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby

383 HZS1291 SoD Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník hod 30,000 80,000 110,000 -  Kč             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Hodinové zúčtovací sazby 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky

1341 113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 

m2
m2 0,000 184,915 184,915 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1342 132212232 Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu 

do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně
m3 0,000 43,397 43,397 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1343 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním 

kolečkem do 10 m
m3 0,000 43,397 43,397 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1344 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 0,000 43,397 43,397 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1345 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 0,000 28,343 28,343 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1346 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,000 15,054 15,054 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1347 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 0,000 30,108 30,108 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1348 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 0,000 43,397 43,397 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1349 210950001R Odkop a očištění kabelů m 0,000 24,000 24,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1350 22006119R Obsyp, zakrytí kabeláže Fe deskami D+M m 0,000 24,000 24,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1351 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní m2 0,000 221,421 221,421 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1352 578133131 Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 0,000 28,088 28,088 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1350 59245021.1 dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní m2 0,000 602,236 602,236 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1351 59246081 dlažba plošná vegetační betonová 240x170mm tl 80mm přírodní m2 0,000 1 035,701 1 035,701 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1352 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 0,000 112,612 112,612 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1353 631311126 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

25/30
m3 0,000 0,432 0,432 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1354 631319012 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu m3 0,000 0,432 0,432 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1355 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,000 0,035 0,035 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1356 871273120 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 125 m 0,000 40,000 40,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1358 28611129 trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4 m 0,000 41,200 41,200 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1359 871313120 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 160 m 0,000 13,800 13,800 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1360 28611134 trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4 m 0,000 14,214 14,214 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1361 871353120 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 200 m 0,000 69,000 69,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1362 28611139 trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN4 m 0,000 71,070 71,070 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1363 877260341 Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub 

hladkých plnostěnných DN 100
kus 0,000 6,000 6,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1364 56231163 lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110 kus 0,000 6,000 6,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1365 899401112 Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových kus 0,000 2,000 2,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1366 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky kus 0,000 2,000 2,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1367 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 0,000 107,250 107,250 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1368 966008222 Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm m 0,000 24,000 24,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitel Podpis: TDS

Název změny: ZL č. 06, ZBV č. 13 - ZTI - Ležatá kanalizace a propojení, zpevněné plochy doplnění

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

Název stavby: Ústí nad Labem Střekov ON - oprava objektu
Název SO/PS: 04 - Komunikace

množství CenaPoř. 

číslo

Kód 

položky

Cenová 

soustava / 

Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství



CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 907 383,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 907 383,00 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

změna po změně

Jednotková Celkem

Díl: VRN3 Zemní práce

10 034403000 SoD Osvětlení staveniště Kč 1,000 -1,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Zemní práce 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Díl: VRN4 Inženýrská činnost
13 041403000 SoD Koordinátor BOZP na staveništi Kč 1,000 -1,000 0,000 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Inženýrská činnost 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky

1368 031303000 Náklady na zábor soubor 0,000 1,000 1,000 -  Kč              0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitel Podpis: TDS

Název změny: ZL č. 06, ZBV č. 5 - Zábory

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

Název stavby: Ústí nad Labem Střekov ON - oprava objektu

Název SO/PS: 09 - Vedlejší rozpočtové náklady

množství
CenaPoř. 

číslo

Kód 

položky

Cenová 

soustava / 

Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství



CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 1 507 526,06 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 507 526,06 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

změna po změně

Jednotková Celkem

Díl: 1 Zemní práce
1 9155R R-POLOŽKA Dveřní jednotka 2N IP Vario KUS 1,00              -1,000 0,000 -  Kč            -  Kč                             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 9155R R-POLOŽKA Montáž Dveřní jednotka 2N IP Vario KUS 1,00              -1,000 0,000 -  Kč            -  Kč                             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 9155R R-POLOŽKA Indoor IP compact zápustná krabice KUS 2,00              -2,000 0,000 -  Kč            -  Kč                             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 9155R R-POLOŽKA Montáž zápustné krabice KUS 2,00              2,000 4,000 -  Kč            -  Kč                             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5 9155R R-POLOŽKA IP Indoor compact KUS 2,00              -2,000 0,000 -  Kč            -  Kč                             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 9155R R-POLOŽKA Montáž IP Indoor compact KUS 2,00              -2,000 0,000 -  Kč            -  Kč                             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 9155R R-POLOŽKA 2N IP Licence KUS 2,00              -2,000 0,000 -  Kč            -  Kč                             0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Komunikace 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky

1 7424R R-POLOŽKA Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu KUS 0,000 7,000 7,000 -  Kč            0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 3822R R-POLOŽKA Domácí telefon KUS 0,000 7,000 7,000 -  Kč            0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 3822R R-POLOŽKA Zvonkové komunikační tablo KUS 0,000 3,000 3,000 -  Kč            0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 7423R R-POLOŽKA Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu KUS 0,000 3,000 3,000 -  Kč            0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5 34121300 CS ÚRS 2024/II
kabel koaxiální stíněný 1xAl a opletením z CuSn drátků 48x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU 

pr. 1mm
m 0,000 100,000 100,000 -  Kč            0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 742121001 CS ÚRS 2024/II Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 0,000 100,000 100,000 -  Kč            0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 38454001 CS ÚRS 2024/II anténa pro příjem DVB-T2 19 dBi bez zdroje filtr LTE třmen na uchycení hliník a sklolaminát KUS 0,000 1,000 1,000 -  Kč            0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8 220731515 CS ÚRS 2024/II Montáž antény ve výšce přes 5 m KUS 0,000 1,000 1,000 -  Kč            0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitel Podpis: TDS

Název změny: ZL č. 06, ZBV č. 15 - Realizace slaboproudu dle RDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

Název stavby: Ústí nad Labem Střekov ON - oprava objektu

Název SO/PS: S-03-Slaboproud

množství
CenaPoř. 

číslo

Kód 

položky

Cenová 

soustava / 

Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství



CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 1 576 135,37 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 576 135,37 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

změna po změně

Jednotková Celkem

Díl: 1 Zemní práce

42 741122641 SoD
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových 

(např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2
m 250,000 148,000 398,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

44 741122642 SoD
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových 

(např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2
m 72,000 40,000 112,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

65 741371102 SoD
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s 

krytem
kus 114,000 16,000 130,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

103 998741102 SoD
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,556 0,098 0,654 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Komunikace 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky

X1 741Z01 OTSKP 2025 DEMONTÁŽ INTERIÉROVÉHO SVÍTIDLA kus 16,000 0,000 16,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

X2 0 IK Svítidla podhled vestibul - LED panel 30W kpl 1,000 0,000 1,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

X3 31411090 ÚRS 2025 01 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 m 148,000 0,000 148,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

X4 34111098 ÚRS 2025 01 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2 m 40,000 0,000 40,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

X5 1301338.1 PS E-03 pol. 152 Třífázový elektroměr ED310.DR.14E30X-00 kus 1,000 0,000 1,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

X6 741331032 ÚRS 2025 01 Montáž elektroměru třífázového se zapojením vodičů kus 1,000 0,000 1,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

X7 HZS2232 ÚRS 2025 01 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 236,000 0,000 236,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

X8 0 IK Rozváděč RE6 kpl 1,000 0,000 1,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

X9 0 IK Doplnění rozváděče R-DKz o přepínač sítí kpl 1,000 0,000 1,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

X10 0 IK Doplnění rozváděče R-DKn o přepínač sítí kpl 1,000 0,000 1,000 -  Kč               0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitel Podpis: TDS

Název změny: ZL č. 06, ZBV č. 16 - Elektroinstalace - silnoproud

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

Název stavby: Ústí nad Labem Střekov ON - oprava objektu

Název SO/PS: E-04 - Elektroinstalace NN

množství
CenaPoř. 

číslo

Kód 

položky

Cenová 

soustava / 

Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství


